
蚊帳販売台帳 DABIOU村　　2009年2月6日開始

日付 項目
購入蚊帳
個数

売上蚊帳
個数

蚊帳残数 収入 支出
売上残金
（FCFA）

備考

2009年
1月31日

蚊帳購入　　（あじさい・ライオ
ンズクラブ寄付金にて）

120 0 120 0 0 2月6日マラリア啓発活動：　60人

2月28日 ２月　販売個数 0 120 0 120,000 0 120,000 2月6日より販売開始。

3月13日
蚊帳購入　　（あじさい・ライオ
ンズクラブ寄付金にて）

40 0 40 0 0 120,000

3月20日
蚊帳購入　　（あじさい・ライオ
ンズクラブ寄付金にて）

40 0 80 0 0 120,000

3月31日 ３月　販売個数 0 80 0 80,000 0 200,000

4月4日
蚊帳購入　　（あじさい・ライオ
ンズクラブ寄付金にて）

80 0 80 0 0 200,000

4月4日 蚊帳購入　（蚊帳売上金にて） 40 120 80,000 120,000

4月30日 ４月　販売個数 0 120 0 120,000 0 240,000

5月11日 蚊帳購入　（蚊帳売上金にて） 40 0 40 0 80,000 160,000

5月31日 ５月　販売個数 0 40 0 40,000 0 200,000

6月9日 蚊帳購入　（蚊帳売上金にて） 40 0 40 0 80,000 120,000

6月30日 ６月　販売個数 0 40 0 40,000 0 160,000

7月20日 蚊帳購入　（蚊帳売上金にて） 40 0 40 0 80,000 80,000

7月31日 ７月　販売個数 0 36 4 36,000 0 116,000

8月8日 蚊帳購入　（蚊帳売上金にて） 40 0 44 0 80,000 36,000

8月13日 8月1日～13日　販売個数 44 44,000 80,000

8月14日 蚊帳購入　（蚊帳売上金にて） 20 0 20 0 40,000 40,000

8月26日 8月14日～26日　販売個数 20 20,000 60,000

8月27日 蚊帳購入　（蚊帳売上金にて） 10 0 10 0 20,000 40,000

8月28日 8月27日～28日　販売個数 10 10,000 50,000

8月29日 蚊帳購入　（蚊帳売上金にて） 5 0 5 0 10,000 40,000

9月27日 蚊帳購入　（蚊帳売上金にて） 20 20 40,000

販売個数　　計　　 510 張



蚊帳販売台帳 ＮＡＤＩＯＮ村　5月27日開始

日付 項目
購入蚊帳

個数
売上蚊帳

個数
蚊帳残数 収入 支出

残金
（ＦCFA）

備考

2009年
5月27日

蚊帳購入
（あじさい・ライオンズクラブ寄付金にて）

80 80 同日より販売開始

5月31日 ５月　蚊帳販売個数 22 58 22,000 0 22,000

6月30日 ６月　蚊帳販売個数 40 40,000 0 62,000

7月31日 ７月　蚊帳販売個数 17 17,000 0 79,000

8月15日 蚊帳購入　（蚊帳売上金にて） 16 0 32,000 47,000

8月31日 ８月　蚊帳販売個数 16 16,000 0 63,000

販売個数　　計　　 95 張



蚊帳販売台帳 NEVRY村 ７月２５日開始　　

日付 項目
購入蚊帳

個数
売上蚊帳

個数
蚊帳残数 収入 支出

売上残金
（FCFA）

備考

２００９年
７月２５日

蚊帳購入　　（あじさい・ライオンズクラ
ブ寄付金にて）

80 80 0 同日販売開始

7月28日 ７月２５日～２８日　蚊帳販売個数 80 0 80000 80000

7月29日 蚊帳購入　　（売上金にて） 40 40 0 80000 0

7月31日 ７月２９日～８月１日　蚊帳販売個数 40 0 40000 0 40000

8月3日 蚊帳購入　　（売上金にて） 20 20 0 40000 0

8月5日 ８月３日～８月５日　蚊帳販売個数 20 0 20000 0 20000

8月10日 蚊帳購入　　（売上金にて） 10 10 0 20000 0

8月10日 ８月１０日　蚊帳販売個数 10 0 10000 0 10000

8月15日 蚊帳購入　　（売上金にて） 5 5 0 10000 0

8月15日 ８月１５日　蚊帳販売個数 5 0 5000 0 5000

9月26日 蚊帳購入　（家族寄付金にて） 80 80 5000

販売個数　　計　　 155 張


